Bomanorum, I, 252).

10 Hist. Pat. Mon., XIII, 52.

11 Flavius desiderius et Alehis viri excellentissimi reges monasterio doralni et

redentoris ac Salvatoris sito in brixia quod nos dec juvante una cum coniuge et genetrice

nostra et (sic) ansa regina a fundamentis edificavimus et dicatse deo Anselpergse

abbatissae dilectae filise et germanae nostrBe, . . . (Odoricl, III, 41-42).

12 Flavius Adelchis vir excellentissimus rex. Monasterio domini et redemptoris

nostri salvatoris site intra civltatem nostram brlxianam quam donma et genltrlx nostra

ansa regina a fundamentis edificavlt et sacrate deo anselpergae abbatissae dilectae

germanae nostrae. . . . Ex dicto domlnl regis per ansemund notarius et ex Ipslus dictate

scrips! ego petrus notarius. Actum ticino in palatio, vlgesljna die mensls ianuarii.

Anno fellclsslmi regnl nostri In del nomine septimo pro Indlctlone quarta felidter.

(Hist. Pat. Mon., XIII, 58).

13 Adelchis vlr excellentissimus rex monasterio dni et redemptoris ac salvatoris

quam dm et genit desiderius pilslmus rex et Ansa gloriosa regina vel

nos intra civltatem brixianam a fundamentis 1 sacrate deo Ans abbatlsse

germane nostre vel cuncte congregation! monacharum presentie nostre

preceptum suprascrlptorum genltorum nostrorum ubi legebatur quatenus esserant

in predlcto sancto cenobio. . . . Actum tlclno in palatio. tercla die mensis marcll. anno

feliclssirai regnl nostri in dei nomine septimo. per Indlctlonem quartam feliclter.

(Odoricl, III, 45-48).

1' Regnantlbus dd. nn. Desiderio et Adelchlso Alio ejus Vlris excellentlsslmis

Regibus. Anno plisslml regni eorum in Xpl nomine XII et VIII. die XIX mensls

Aprllis Indlctlone VI. Placult atque bona voluntate convenlt inter Venerabilem Virum

Halanum Abbatem monasterii s. del genltrlcls Marie site in Sablnls, nee non et

Hlsllpergam (sio) sacratam deo Abbatissam monasterii dni Salvatoris fundatl infra

muros clvltatis Brlxianae constltutum a suprascrlpto Principe, ut etc. (Ibid., 48-49).

Regnante domni nostri Deslderll et Adelchis reges, regnl eorum undecimo et nono

die VI de mensl decembris per Indlctlone VI feliclter. Dilectissima nobis semper donna

Anselperga a Deo dllecta abbatlssa monasterii domini Salvaturi sclta in civitate Brexla

quam domnus Desiderius rex a fundamentis edificavlt. (Hist. Pat. Mon., XIII, 64).

15 Regnante domino Desiderio et Adelchis filius eius vlrls excellentissimi regibus,

anno pletatls regni eorum in Chrlstl nomine duodecimo et decimo, vlgesimo secondo die